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ماکارونی،نانوگرانیرویخطتوییتها
دنیای اقتصاد: بورسی    ها تقریبا یک هفته پیگیر اخبار بورس 
نبودند. اکثرشــان اینطور بودند. نان، ماکارونــی، برنج، تورم، 
گرانی و مســائلی از این دست دغدغه آنها شــده بود. تا دو سه 
سال  پیش، چنین سوژه    هایی به جمع توییتری بورسی    ها خیلی 
راه پیدا نمی کرد. اگر هم راه پیدا می    کرد، افراد کمی درباره آنها 
می نوشتند و خیلی کم مورد توجه دیگران قرار می گرفت اما حالا 
وضعیت فرق کرده است. مسائل و مشکلات روزمره شهروندان، 
به طوری دغدغه بورسی    ها در توییتر شــده که گاهی بی    خیال 

اخبار و سوژه    های بورسی می شوند. 
نکته دیگر صراحت کلام اســت؛ صراحت کلامی که درمیان 
نوشته    های جمع بورسی    ها و اقتصادی    ها نسبت به گذشته بیشتر 
دیده می شود. در گذشــته آنچه محافظه    کاری و به »در گفتن 
تا دیوار بشــنود« خوانده می شد، بیشــتر در این جمع    ها دیده 
می شد، اما حالا مدتی اســت که در این جمع    ها، محافظه    کاری 
به طور محسوسی کنار گذاشته شــده است و مخاطب نوشته    ها 

مشخص هستند. 
نوشــته    های دیگر افراد حاضــر در توییتر فارســی که جای 
خود دارنــد، پر از انتقادهــای تند و تیز و بی    پرده هســتند، اما 
اتفاق    هایی که در طول هفته     گذشــته در فضــای اجتماعی و 
اقتصادی کشــور افتاد، صرفا در توییتر فارسی بازتاب نداشت. 
در فضای شبکه    اجتماعی اینســتاگرام بعد از انتشار خبر گرانی 
نان، ماکارونی و... تولید محتواهای زیادی از ســوی صفحه    های 

پرمخاطب انجام شد. 
بیشتر این تولید محتواها، ویدئوکلیپ    های انتقادی بود که یا 
صحبت    های گذشته مسوولان و مقامات کشور را مرور و با وضعیت 
امروز مردم مقایســه می کردند  و یا مربوط به صحبت    های امام 
خمینی )ره( درباره توجه مسوولان به معیشت مردم و گرانی    ها 
بود که روی تصاویر قفسه    های خالی ماکارونی و صف روغن در 
فروشگاه    ها گذاشته شــده بود، اما در ادامه همان موضوع توجه 
بورسی    ها به مسائل و مشکلات اقتصادی، بعضی هم از دیگران 
نقل قول می    آوردند. برای مثال محمد کشوری، با انتشار ویدئویی 
از صحبت    های آیت الله جوادی آملی که در آن بیان می کند: »ملتی 
که فقیر باشد، نه اهل نماز است، نه اهل روزه است، نه اهل سایر 

فرائض. « نسبت به شرایط اقتصادی کشور واکنش نشان داد. 
اما انتشار فیلمی از زورگیری چند مرد در روز روشن در شهریار 
که با خیال راحت، گوشواره    های یک زن را درمی    آورند و می    روند، 
از دیگر سوژه    هایی بود که واکنش بورسی    ها و اقتصادی    ها را در 

پی داشت. 
مهدی رباطی در همین رابطه نوشت که سال ۷۱ در دیدارهای 
منظمی که پدر با مرحوم عالی    نسب داشت یک    مرتبه همراهش 
رفتم. ایشان در صحبت    هایش با اشاره به روندی که در اقتصاد و 
سیاست کشور شروع شده بود نسبت به آینده هشدار می داد. « 
اشاره او به مصطفی عالی    نسب عضو شورای اقتصاد در دهه اول 

انقلاب بود که در سال ۱384 درگذشت. 
در ادامه پرداختن چهره    ها به مسائل و مشکلات روزمره مردم، 
محمد فاضلی، جامعه    شناس در صفحه توییتر خود به صحبت    های 
نماینده شیراز اشــاره کرد که بیان کرده بود با این دست فرمان، 

فقر همه گیر می شود. 
فاضلی در توییت خود اینطور نوشت که باید گفت دست فرمان 
برخی سیاست های مولد فقر قدمت چند دهه ای و برخی حداقل 
قدمتی از ابتــدای دوره محمود احمدی نــژاد دارد. نخبگان و 
منتقدان و دلسوزان چند دهه است می گویند این دست فرمان 

باعث فلاکت است. کسی شنید؟«
عباس عبدی هم در صفحه خود نوشت: »بیشتر اخبار اقتصادی 
و تصمیمــات دولت، دربــاره قیمت گذاری و نیــز بحث درباره 
چگونگی توزیع اندک ثروت اســت و کمتر خبری درباره تولید 
ثروت به گوش می رســد. نتیجه این سیاست در بهترین حالت 
توزیع فقر و در بدترین حالت نابرابرتر شدن اقتصادی است که 

معمولا دومی رخ می دهد. « 
در قســمت نظرات اما صادق الحســینی برای عبدی اینطور 
نوشت: »کاری که این    ها می کنند توزیع فقر نیست! در ادبیات، 
بحث توزیع فقر مربوط به اولویت یافتــن مفهوم توزیع به جای 
توسعه اســت. کار این    ها اتفاقا توزیع ثروت است و ایجاد طبقه 
ثروتمند وابســته ولی با زدن از جیب فقــرا )وام ترجیحی، ارز 

ترجیحی، انرژی ترجیحی(. اسم این چیست؟«
در کل فضای توییتر فارسی و اینســتاگرام حول محور اخبار 
مربوط به ماکارونی، نان و گرانی    ها می    گردد. برای مثال تا دیروز 
ظهر، بیش از چهار هزار نفر در توییتر فارسی با استفاده از هشتگ 
ماکارونی در حال نوشتن بودند اما چون همزمان هشتگ دیگری 
هم با دیکته ماکارانی مورد استفاده قرار گرفته بود، نوشته    ها در 
یک هشتگ تجمیع نشده بودند. در اینستاگرام هم ۱4500 پست 
که شامل فیلم و عکس و موشن    گرافی می    شد، درباره ماکارونی به 

اشتراک گذاشته شده بود. 

سرعتگیرشاخصدراردیبهشت

بازارسرمایه از اسفند۱400 روندی متفاوت نسبت به  ماه های 
قبل از آن درپیش گرفت. این تغییر رویه در بازارسهام به قدری 
محســوس بود که بورس درمیــان بازارهای ســرمایه           گذاری 
بیشترین بازدهی را نصیب ســهامداران خود کرد. پرونده اولین 
           ماه از ۱40۱ با صدرنشینی بورس بسته شد به طوری که در این  
ماه شاخص           کل بورس تهران به عنوان مهم ترین نماگر بازار سهام 
با رشد ۱0/6           درصدی به محدوده یک           میلیون و 5۱2           هزار واحد 
رسید. این اتفاق مهم در حالی رخ داد که قیمت ها در بازارهای 

پرمخاطب سکه و دلار حدود 6           درصد افزایش داشتند. 
بازارســهام درحالی در فروردین ماه از رقبایــش پیش افتاد 
که در به وجود آمدن این شــرایط دلایلی همچون رشد قیمت 
در بازارهای جهانــی و افزایش خوش بینی ها نســبت به بهبود 
تحولات بین المللی کشــور دخیل بودند. در کنــار این عوامل 
 افزایــش یک           درصدی دامنه           نوســان، نامحدود شــدن نمایش 
مظنه                                                                                    های معاملاتی، وضع عوارض بر صــادرات زنجیره ارزش 
فولادی، پتروشیمی و ســیمانی و خبر جنجالی ارائه اطلاعات 
3۱3شرکت دولتی بر روی تارنمای کدال توانست بازارسهام را 
یک سروگردن از بازارهای دیگر بالاتر ببرد. این رشد در شرایطی 
شکل گرفته که انتظارات فعالان بازار سهام تا حدودی از این بازار 
افزایش یافته و گمانه زنی ها از تداوم پر حرف و حدیث این وضعیت 

در روزهای آینده حکایت می کند. 
درحالی  که روند صعودی بازار سهام آهسته و پیوسته دنبال 
می شود، مسیر این بازار در اردیبهشت می تواند تغییراتی را شاهد 
باشد. این موضوع به معنای بازگشــت رخوت و موج رکودی به 
تالارهای شیشه ای نمی تواند باشد اما گویای پیشروی وضعیت 
تعادلی به داد و ستدها و مسیر شاخص است. برهمین اساس از 
جذابیت های بورس در اردیبهشت ماه می توان به حجم و ارزش 
معاملات اشاره کرد. به نظر می رســد با مد نظر قراردادن موارد 
مذکور احتمالا بازار بتواند از نظر حجم و ارزش معاملات در مدار 
تعادلی حرکت کند. قاعدتا اگر بازار بتواند سطح ارزش معاملات 
روزانه را در محدوده 5هزارمیلیارد تومان و بیشــتر از آن حفظ 
کند و این روند تعادلی پایدار بماند، به گونه ای  که در هفته آخر 
اردیبهشت ماه بازار به مدار صعودی بازخواهد گشت؛ در این میان 
می توان نسبت به رونق و رشــد مجدد معاملات امیدواری های 
جدیدی پیدا کرد. در مقطع فعلی با توجه به اینکه بازار در اسفند و 
فروردین ماه رشد قابل قبولی از خود به نمایش گذاشت تا حدودی 
مشخص بود که از سرعت این رشد در دو هفته ابتدای اردیبهشت 
کاسته شود. طبیعتا روند معاملات در این  ماه کمی متفاوت تر از 
 ماه گذشته دنبال می شود. شاخص با اصلاحات جزئی که به خود 
خواهد دید از هیجانات احتمالی خارج و روند تعادلی را طولانی تر 
خواهد کرد. با توجه به موارد ذکرشده در چنین شرایطی احتمال 

بازگشت سرمایه حقیقی به بازار بیش از قبل خواهد بود. 

معاملات سهام در سومین هفته اردیبهشت چگونه خواهد بود؟

خوش        بینی و امید در بورس تهران
دنیای                اقتصاد: پیش بینی کارشناسان درست از 
آب درآمد و بورس تهران در سه روز کاری هفته 
گذشته، بالا و پایین چندانی نداشت و در آخرین 
روز معاملاتی هفته گذشته شاخص کل بورس به 
سطح یک میلیون و 52۹ هزار واحد رسید  تا در 
مقیاس هفته تنها 0/5درصد افزایش ارتفاع دهد. 
تحلیلگران اما چشم        انداز این هفته بازار را مثبت 
ارزیابی می کنند و معتقدند شــاخص در هفته         
پیش        رو ســبزپوش خواهد بود. موج تورمی که 
در اقلام مصرفی ایجاد شده و همچنین افزایش 
نرخ کامودیتی        ها عواملی هســتند که به اعتقاد 
کارشناسان موجب رشد بازار نه        تنها در این هفته 

بلکه در هفته        های آتی خواهند شد. 

سبزپوشی بورس در هفته        های پیش        رو �
جواد فلاحیان، کارشــناس بازار سرمایه: 
با توجه به موج تورمی که در کشــور آغاز شده 
و ما آن را در بســیاری از اقــلام مصرفی مردم 
مشاهده می        کنیم، پیش بینی می شود بازار سهام 
در هفته آتی روند مثبتی داشــته باشد، به ویژه 
آنکه این رشد از هفته گذشته سرعت بیشتری 
گرفته و شــاهد افزایش شدید کالاهای اساسی 
هستیم و بســیاری از صنایع هم اعلام کرده        اند 
کالاهایشان به زودی افزایش نرخ خواهند داشت، 
بنابراین این افزایش قیمت ها روی بازار سرمایه 
هم اثر می        گذارد و باعث رشد این بازار می شود. 
همچنین نرخ بهره        ای که فدرال رزرو اعلام کرد و 
به میزان نیم درصد آن را افزیش داد، باعث شد که 
انتظارات تورمی در بازارهای جهانی هم افزایش 
پیدا کند و به همراه آن افزایش نرخ کامودیتی        ها 
را در بازارهای جهانی داشتیم، بنابراین از آنجایی 
که بورس تهران به دو عامل تورم و دیگری قیمت 
کامودیتی        ها بسیار حساس است و همیشه با این 
دو عامل همبستگی داشته، به نظر می رسد هفته 

آینده هفته مثبتی برای بازار سهام باشد. 
از سوی دیگر تورم باعث شــده که بسیاری از 
اقلام غذایی رشد داشته باشند، بنابراین گروه های 
غذایی در هفته آینده مورد توجــه خواهند بود. 
همچنین بالارفتن نرخ کامودیتــی در بازارهای 
جهانی گروه های کامودیتی محور را مثبت می کند. 
خصوصا استخراجی        ها رشد نسبتا خوبی خواهند 

داشــت و قیمت های مثبتی را تجربه می کنند. 
همین عامل سبب می شود از آنجا که شاخص کل 
بورس تهران به شرکت های کامودیتی         )که اکثرا 
شرکت های بزرگ و شاخص        ساز هستند( بسیار 
حساس است، سبزپوش و بازار سهام در هفته آینده 
مثبت باشد. با توجه به اصلاح        ها و ریزش        هایی که 

بازار سرمایه در دو سال گذشته 
تجربه کرده، بسیاری از سهم        ها 
در قیمت های مناسبی قرار دارند 
و بررسی شاخص کل و مخصوصا 
شــاخص هم        وزن کــه مختص 
ســهم        های کوچک و متوســط 
است، نشــان می دهد که ما در 
یک روند نسبتا صعودی آهسته 
و پیوسته قرار داریم و نه        تنها برای 
هفته آتی بلکــه برای هفته        های 
آینده می توان بازار متعادل نسبتا 
رو به مثبتی را پیش بینی کرد که 
می تواند فرصت مناســبی برای 
سرمایه        گذاری از سوی افراد باشد. 
بر این اساس با توجه به شرایطی 

که بر بازار حاکم است به نظر می رسد شاخص کل 
بورس بتواند کانال یک میلیون و 500 هزار واحد را 
نیز رد کند و بعید به نظر می رسد بازار تا محدوده 
یک میلیون و 600 هزار واحد اصلاح قابل توجه و 

عمیقی داشته باشد. 

ادامه روند مثبت بازار در هفته آتی �
سپهر کشاورز، کارشــناس بازار سرمایه: 
با توجه به روندی که بازار ســهام در هفته        های 
آتی در پیش گرفته، وضعیت اقتصادی کشور و 
همچنین وضعیت بازارهای بین        المللی، پیش بینی 
می شود شاخص کل بورس تهران این هفته نیز 
روند صعودی در پیش داشــته 
باشد و شاهد بازار مثبتی باشیم. 
از ابتدای امسال شاهد رشد بازار 
سرمایه هستیم و دلیل این رشد 
هم به عوامــل مختلف داخلی و 
خارجی بستگی دارد اما نکته        ای 
که وجود دارد این است که بازار 
سهام هنوز کم حجم است و یکی 
از ابهامات و مشکلات بازار همین 
موضوع اســت. با این حال بازار 
 ســرمایه این هفتــه هم مثبت 
پیش  بینی می شــود و در بین 
صنایــع مختلــف هــم گروه 
خودرویی و پتروشــیمی به نظر 
وضعیــت بهتــری خواهنــد 
داشــت و پیش بینی می شــود لیدر بازار برای 
هفته آتی خواهند بود. امــا همان طور که گفته 
شــد هنوز اعتماد لازم برای ســهامداران خرد و 
سرمایه        گذارانی که نقدینگی آنان خارج از بورس 
است، ایجاد نشده تا سرمایه        های خود را وارد بازار 

ســهام کنند، بنابراین نباید به رشــد فعلی بازار 
چندان امید داشــت. البته به مــرور که گزارش 
دوازده ماهه شرکت ها ارائه شود، وضعیت شفاف        تر 
و بهتر خواهد شد. از ســوی دیگر فصل مجامع 
نیز در پیش است و با توجه به رفع کرونا مجامع 
حضوری برگزار خواهد شد و همین مساله یعنی 
حضور در مجمع و اطلاعاتی که سهامداران کسب 
می کنند، ممکن است شور و شوق سرمایه        گذاری 
در بورس را بالا ببرد، بنابراین به نظر می رسد از اول 
خرداد ماه به بعد بازار مثبت بهتری داشته باشیم 
و شاهد افزایش حجم معاملات هم باشیم، چون 
فعلا حجم معاملات کم است و نمی توان به رشد 

بازار با این حجم خوش        بین بود. 
اکنون حجم معاملات چیزی حدود هشت هزار 
میلیارد تومان است و این عدد برای این بازار حجم 
خوبی نیست. حجم باید متناسب با رشد بازار بالا 
برود و شاخص وزنی و شاخص بورس به همدیگر 
نزدیک شــوند اما اکنون این اتفاق نیفتاده و راه 
شاخص هم        وزن و بورس از هم جداست، بنابراین 
باید حجم معاملات هم بیشــتر شود تا بتوان به 
بهبود وضعیت بازار امیدوار بــود. یکی از دلایل 
مثبت بودن بازار در روزها و هفته        های اخیر رشد 
تورم اســت. تورمی که اکنون در خرده        فروشی 
ایجاد شده و در حال افزایش است نشان دهنده 
این است که در  ماه های آینده شاهد تورم بیشتری 
خواهیم بود و این تورم به صنایع مختلف منتقل 
می شود، یعنی می        تواند از کالاهای ارزان شروع و 
به کالاهای پرحجم مثل مسکن و زمین منتقل 
شود، ولی فعلا با توجه به سطح درآمدها و حجم 
پولی که نزد مردم اســت امن        تریــن محل برای 
سرمایه        گذاری به خصوص برای قشر پرجمعیت 
جامعه یعنی سنین 30 تا 35 ساله بازار سرمایه 
است. با توجه به فروکش کردن تب ارز دیجیتال، 
بازار سرمایه  برای سرمایه        گذاری        های کوچک بهتر 
است و اگر به مرور اعتماد ایجاد شود، مقداری هم 
بازار کنترل شود و بازارگردان ها درست کار کنند 
و شرکت های سبدگردان هم بتوانند تخصصی        تر 
عمل کنند و اسیر هیجانات نشوند، ورود نقدینگی 
به بازار بیشتر می شــود و بازار پرحجم        تر و بهتر 
خواهد شد؛ در این صورت می توان به آینده بازار 

امیدوارتر بود.  

به اطلاع مى رساند مجمع صندوق سرمایه گذاری مشترک پیروزان مورخ 1401/01/20ساعت 14:00 
در محل شرکت برگزار و موارد زیر تصویب گردید:

۱- تصویب گزارش مدیر صندوق در خصوص عملکرد صندوق برای سال مالی منتهی به ۱400/۱0/30
2- تصویب گزارش حسابرس صندوق و صورت های مالی صندوق برای سال مالی منتهی به ۱400/۱0/30

3- انتخاب روزنامه دنیای اقتصاد به عنوان روزنامه کثیرالانتشار صندوق 
4- انتخاب موسسه حسابرسی و بهبود سیستم های مدیریت حسابرسین به عنوان حسابرس صندوق 

برای سال مالی منتهی به ۱40۱/۱0/30
صندوق سرمایه گذارى مشترك پیروزان

شماره تماس : 8656  

آگهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده  
صاحبان سهام

شرکت گسترش سرمایه گذاری ایرانیان (سهامی عام )
ثبت شده به شماره ۲۲۷۱۲۴ تهران و شناسه ملی ۱۰۱۰۲۶۸۲۸۳۵

الف) زمان و محل برگزارى مجمع 
بدینوسـیله از کلیـه سـهامداران محتـرم ، وکیـل و یـا قائـم مقـام قانونـى آنهـا دعـوت مـى شـود 
در جلسـه مجمـع عمومـى فـوق العـاده صاحبـان سـهام ایـن شـرکت کـه در سـاعت 10:00 صبـح 
روز چهارشـنبه 1401/02/28 در محـل : تهـران، کیلومتـر 10 جـاده مخصـوص کـرج، سـالن 
همایش شـرکت صنعتى محور سـازان ایران خودرو تشـکیل مى شـود حضور به هم رسـانند. 
برگـه ورود بـه جلسـه از سـاعت 9 الـى  15 روزهـاى دوشـنبه و سـه شـنبه مـورخ 26 و 27 
اردیبهشـت مـاه سـال جـارى در دفتـر امـور سـهامداران شـرکت واقـع در تهـران، جنـت آبـاد 
شـمالى، کوچـه بهارسـتان دوم، پـلاك 295 طبقـه سـوم  توزیـع مـى گـردد. لـذا سـهامداران 
محتـرم و یـا نماینـدگان قانونـى ایشـان کـه مایـل بـه حضـور در جلسـه مجمـع مـى باشـند 
مـى بایسـت بـا ارائـه اصـل ورقـه سـهم و کارت ملـى و یـا وکالـت نامه رسـمى  اقـدام به دریافت 

ورقه ورود به جلسـه نمایند. 
ضمنـاً، بـا عنایـت بـه مفـاد مـاده 99 اصلاحیـه قانـون تجـارت، فقـط سـهامدارانى حـق حضـور در 

جلسـه مجمـع را دارنـد کـه برگـه ورود بـه مجمـع را دریافـت کـرده باشـند.
ب) نحوه برگزارى مجمع

عطـف بـه نامـه شـماره 184874 مـورخ 1400/11/03 دبیـر محتـرم قـرارگاه عملیاتـى سـتاد 
ملى مبارزه با کرونا  به اسـتحضار مى رسـاند، برگزارى مجامع عمومى شـرکت هاى ثبت شـده 
نـزد سـازمان بـورس و اوراق بهـادار در شـرایط فعلـى بـا رعایـت دسـتورالعمل هـاى مربـوط بـه 
برگـزارى اجتماعـات (رعایـت فاصلـه گـذارى، اسـتفاده از ماسـک، انجـام واکسیناسـیون و ... 
اسـتفاده حداکثـرى از برگـزارى جلسـات غیـر حضـورى) بـا نظـارت وزارت بهداشـت، درمـان و 
آموزش پزشـکى بلامانع اسـت. بدیهى اسـت، مسـئولیت رعایت مفاد مصوبه سـتاد ملى مبارزه 
بـا کرونـا بـا مقـام دعـوت کننـده مجمـع و برگـزار کننـدگان مجمـع مى باشـد.  لـذا خواهشـمند 
اسـت سـهامداران محتـرم بـه منظـور رعایـت تمهیـدات سـتاد یـاد شـده و حفـظ سـلامتى خـود، 
بـا مراجعـه بـه آدرس اینترنتـى http://wbnr.ir و یـا صفحـه اینسـتاگرام شـرکت بـه آدرس 

Vagostar1383 بـه صـورت آنلایـن در جریـان برگـزارى مجمـع قـرار گیرنـد.
دستور جلسه : 

1 – اتخاذ تصمیم در خصوص افزایش سرمایه شرکت و اصلاح ماده مربوطه در اساسنامه.
2- سایر مواردى که در صلاحیت مجمع عمومى فوق العاده  باشد.

هیأت مدیره شرکت گسترش سرمایه گذارى ایرانیان ( سهامى عام )

الف) زمان و محل برگزارى مجمع 
بدینوسـیله از کلیـه سـهامداران محتـرم ، وکیـل و یـا قائـم مقـام قانونـى آنهـا دعـوت مـى شـود در 
جلسـه مجمـع عمومـى عـادى سـالیانه صاحبـان سـهام ایـن شـرکت کـه در سـاعت 9:00 صبـح روز 
چهارشـنبه 1401/02/28 در محـل : تهـران، کیلومتـر 10 جـاده مخصـوص کـرج، سـالن همایـش 
شـرکت صنعتـى محـور سـازان ایـران خـودرو تشـکیل مـى شـود حضـور بـه هـم رسـانند . برگـه 
ورود به جلسـه از سـاعت 9 الى  15 روزهاى دوشـنبه و سـه شـنبه مورخ 26 و 27 اردیبهشـت 
مـاه سـال جـارى در دفتـر امـور سـهامداران شـرکت واقـع در تهـران، جنـت آبـاد شـمالى، کوچـه 
بهارسـتان دوم، پلاك 295 طبقه سـوم  توزیع مى گردد. لذا سـهامداران محترم و یا نمایندگان 
قانونـى ایشـان کـه مایـل بـه حضـور در جلسـه مجمـع مـى باشـند مـى بایسـت بـا ارائـه اصـل ورقه 

سـهم و کارت ملـى و یـا وکالـت نامـه رسـمى  اقـدام بـه دریافـت ورقـه ورود بـه جلسـه نماینـد.  
ضمناً، با عنایت به مفاد ماده 99 اصلاحیه قانون تجارت، فقط سـهامدارانى حق حضور در جلسـه 

مجمع را دارند که برگه ورود به مجمع را دریافت کرده باشـند.
ب) نحوه برگزارى مجمع

عطـف بـه نامـه شـماره 184874 مـورخ 1400/11/03 دبیـر محتـرم قـرارگاه عملیاتـى سـتاد 
ملـى مبـارزه بـا کرونـا  بـه اسـتحضار مى رسـاند، برگـزارى مجامـع عمومـى شـرکت هـاى ثبـت شـده 
نـزد سـازمان بـورس و اوراق بهـادار در شـرایط فعلـى بـا رعایـت دسـتورالعمل هـاى مربـوط بـه 
برگزارى اجتماعات (رعایت فاصله گذارى، استفاده از ماسک، انجام واکسیناسیون و ... استفاده 
حداکثرى از برگزارى جلسات غیر حضورى) با نظارت وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکى 

بلامانـع اسـت. بدیهـى اسـت، مسـئولیت رعایـت مفـاد مصوبـه سـتاد ملـى مبـارزه بـا کرونـا با مقام 
دعوت کننده مجمع و برگزار کنندگان مجمع مى باشد.  لذا خواهشمند است سهامداران محترم 
بـه منظـور رعایـت تمهیـدات سـتاد یـاد شـده و حفـظ سـلامتى خـود، بـا مراجعه بـه آدرس اینترنتى 
http://wbnr.ir و یا صفحه اینسـتاگرام شـرکت به آدرس Vagostar1383 به صورت آنلاین 

در جریـان برگـزارى مجمـع قـرار گیرند.
دسـتور جلسـه : 1 - اسـتماع گـزارش هیـأت مدیـره درخصـوص فعالیـت و وضـع عمومـى شـرکت 
بـراى سـال مالـى منتهـى بـه 1400/12/29. 2- اسـتماع گـزارش بـازرس قانونـى و حسـابرس 
مسـتقل شـرکت در مـورد صـورت هـاى مالـى سـال مالـى منتهـى بـه 1400/12/29. 3- بررسـى 
و تصویـب صـورت هـاى مالـى مشـتمل بـر صـورت سـود و زیـان، صـورت وضعیـت مالـى ، صـورت 
تغییـرات در حقـوق مالکانـه و صـورت جریـان وجـوه نقـد و یادداشـت هـاى توضیحـى صـورت هـاى 
مالى براى سـال مالى منتهى به 1400/12/29. 4- تصمیم گیرى در خصوص معاملات موضوع 
ماده 129 قانون تجارت . 5- انتخاب بازرس قانونى و حسـابرس مسـتقل و بازرس على البدل 
شـرکت بـراى سـال مالـى منتهـى 1401/12/29 و تعییـن حـق الزحمـه ایشـان. 6- تعییـن حـق 
حضـور اعضـاى غیـر موظـف هیـأت مدیـره بـراى سـال مالى منتهـى بـه 1401/12/29. 7- تعیین 
حـق الزحمـه اعضـاى کمیتـه حسابرسـى بـراى سـال مالـى منتهـى 1401/12/29. 8-  تعییـن 

روزنامـه کثیـر الانتشـار جهـت درج آگهـى هـاى شـرکت .
9 - سایر مواردى که در صلاحیت مجمع عمومى عادى سالیانه باشد .

هیأت مدیره شرکت گسترش سرمایه گذارى ایرانیان ( سهامى عام )

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه صاحبان سهام برای سال مالی منتهی به ۲۹ اسفندماه ۱۴۰۰ 
شرکت گسترش سرمایه گذاری ایرانیان ( سهامی عام )

ثبت شده به شماره ۲۲۷۱۲۴ تهران و شناسه ملی ۱۰۱۰۲۶۸۲۸۳۵

پیـرو آگهـی منتشـره مـورخ ۱40۱/02/05 در روزنامـه دنیـای اقتصـاد، بدینوسـیله 
مناقصـه مذکـور تـا مـورخ ۱40۱/02/24 تمدیـد می گـردد. لـذا بدینوسـیله از کلیه 
شـرکت  کنندگان واجـد شـرایط کـه دارای رتبـه یـک در رشـته های زیـر بـه صورت 

همزمـان می باشـند )رتبـه 2 در اولویـت دوم می باشـند( دعـوت می گـردد
۱- شبکه داده های رایانه ای و مخابراتی

2- خدمات پشتیبانی در حوزه تجهیزات اتاق سرور
Main Frame 3- تولید و ارائه رایانه های

4- داشتن رتبه ۱ تا 3 مشاوره و نظارت
مهلت دریافت اسناد مناقصه:

شـرکت کنندگان واجـد شـرایط می تواننـد از تاریـخ انتشـار آگهـی تـا پایـان وقـت 
اداری روز شـنبه ۱40۱/02/24 جهت دریافت اسـناد و ارسـال لیسـت تجهیزات به 
همـراه پیشـنهاد قیمـت جهـت شـرکت در مناقصـه بـه آدرس ذیـل مراجعه نمایند. 
بدیهـی اسـت ارسـال مـدارک و مسـتندات هیچ گونـه تعهـدی را بـرای این مجموعه 

ایجـاد نخواهـد کـرد و همچنیـن بـه مـدارک ناقـص و تحویلـی پـس از تاریخ مذکور 
ترتیب اثر داده نخواهد شـد. شـایان ذکر اسـت تحویل اسـناد مناقصه به متقاضیان، 

صرفـاً بـه واجدیـن شـرایط منـدرج در ایـن آگهـی خواهد بود.
آدرس تحویل اسناد مناقصه:

تهران، بلوار نلسـون ماندلا)جردن(، نبش آرش غربی  پلاک ۱۱3، سـاختمان سـپهر 
آفریقا طبقه اول )واحد دبیرخانه( تلفن تماس: 02۱-43۹54۱5۷

شنبه تا چهارشنبه از ساعت ۹ الی ۱5
تضمین شرکت در مناقصه:

میـزان تضمیـن مـورد نیـاز جهت شـرکت در مناقصه مبلغ پانـزده میلیارد ریال بوده 
کـه می توانـد بـه صـورت ضمانت نامـه بانکـی، چک صیادی و یا واریز نقدی باشـد.

ضمنـاً شـماره شـبا IR630۱۹00000002۱۱382۱5۱008 نـزد بانـک صـادرات 
شـعبه بلـوار آفریقـا به نـام شـرکت بیمه سـرمد، جهت واریز وجـوه معرفی می گردد.
شرکت بیمه سرمد 

تمدید آگهی مناقصه خرید تجهیزات اتاق سرور

صنایع شهداى فجر شیراز
آگهی مناقصه عمومی

معاونت بازرگانى

موضوع مناقصه عمومى شماره 1512: تأمین 181 نوع قطعه به تعداد کل 
63/100 عدد مطابق مشخصات فنى مندرج در اسناد مناقصه

به  اولیه  نوع مواد  تأمین 538  موضوع مناقصه عمومى شماره 1513: 
مقدار کل 865/502 مطابق مشخصات فنى مندرج در اسناد مناقصه

مبلغ  مناقصه  اسناد  خرید  جهت  مناقصه:  اسناد  خرید  هزینه 
شماره  حساب  به  مناقصه  هر  تفکیک  به  ریال   500/000
صنایع  به نام  سپه  بانک   IR020150000001088800037253
و  وجه  واریز  رسید  قبال  در  (اسناد  گردد.  واریز  شیراز  فجر  شهداى 

معرفى نامه تحویل مى شود)
محل تحویل اسناد مناقصه: شیراز - کیلومتر 14 جاده شیراز سپیدان 

- شهرك دوکوهک - صنایع شهداى فجر شیراز – معاونت بازرگانى.
مهلت تحویل اسناد مناقصه: طى یک هفته از انتشار آگهى.

اوقات تحویل اسناد مناقصه:  از ساعت 8 الى 14 به غیر از روزهاى تعطیل

تضمین شرکت در مناقصه: معادل پنج درصد مبلغ پیشنهادى به صورت 
ضمانت نامه بانکى، چک تضمین شده بانکى و یا واریز نقدى.

 - سپیدان  شیراز  جاده   14 کیلومتر   - شیراز  پیشنهادها:  ارائه  محل 
شهرك دوکوهک - صنایع شهداى فجر شیراز - صندوق مناقصات مستقر 

در مدیریت بازرسى.
آخرین تاریخ دریافت پیشنهادها: 1401/02/27

بازگشایى پاکت ها: 1401/02/28
هزینه آگهى به عهده برنده/ برندگان مناقصه مى باشد.

داشتن گواهینامه معتبر سمتا و یا تعهد به ارائه آن طى دو ماه از تاریخ 
ابلاغ برنده شدن الزامى است.

مناقصه گذار در رد تمام و یا هریک از پیشنهادها مختار مى باشد.
حاصل  تماس  تلفن 071-36703873  با  بیشتر  اطلاعات  جهت کسب 

فرمایید.

بهمن فلاح / کارشناس بازارسرمایه

  در  ماه های آینده 
شاهد تورم بیشتری 

خواهیم بود و این تورم 
به صنایع مختلف منتقل 

می شود، یعنی می        تواند از 
کالاهای ارزان شروع و به 

کالاهای پرحجم منتقل 
شود، ولی فعلا با توجه به 
سطح درآمدها و حجم 

نقدینگی امن        ترین محل 
برای سرمایه        گذاری 

بازار سرمایه است

 ادامه از صفحه 8
همچنین درخبري دیگــر از انتخاب، »ایرنا«، 
خبرگــزاري دولــت ا ز آزاد ســازي نــرخ آرد 
دفاع کرده و نوشــته اســت اقدام دولت در این 
زمینه »جســورانه« اســت.  دراین میان احمد 
 توکلــي، اقتصاددان و عضو مجمع تشــخیص 
مصلحت نظام، مصطفي میرسلیم، رحیم زارع، 
مالک شریعتي، محسن زنگنه، احد آزادي خواه و 
علي اکبر عباسي نمایندگان مجلس واکنش هاي 

متفاوتي به آزادسازي نرخ نان نشان دادند. 
 به گزارش خبرگــزاری فارس، احمد توکلي، 
عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام خطاب به 
دولت گفته اســت که باید پیش از حذف یارانه 
از مواد اولیه اي ماننــد آرد صنعتي که در تولید 
ماکاروني و انواع شیریني و بیسکوئیت استفاده 

مي شود، یارانه آن را به مردم پرداخت مي کرد. 
عضو مجمع تشــخیص مصلحت نظام گفته 
که لازم است تا دولت براي مهار تورم، مخارج و 
توزیع ارز را محدود و کنترل کند. همچنین لازم 
است  سیاست دولت در قبال ارز مشخص باشد 
نه آنکه ارز به عنوان دارایي دولت محسوب شود. 
به گفته توکلي، ارز موجود ناکافي است و اگر 
کنترل نشود پاســخگوي نیاز جامعه نخواهد 

بود . لازم اســت نرخ ارز تثبیــت و مصرف آن 
سهمیه بندي شود. توکلي گفته است در زمان 
جنگ نیستیم که نتوانیم عرضه را در بازار کنترل 
کنیم. هر کالایي را از مســیر شبکه اطلاعاتي 
از ورود تا توزیع مي تــوان کنترل کرد. به کمک 
صنعت دیجیتــال کنترل بازار مقدور اســت و 

مي توان جلوي رانت را گرفت. 
از ســوي دیگر به گــزارش الــف، مصطفي 
میرسلیم، نماینده مجلس نیز در توییتر نوشته 
است که گراني  ها کمر مردم را شکسته  است و 
دولت قول داده  بود با اتکا به سامانه رفاه ایرانیان 
و در اختیار قراردادن کارت کالابرگ به ویژه به 
دهک هاي آســیب پذیر براي تامین مهم ترین 
کالاهاي ضروري به نرخ شهریور ۱400 و استفاده 
از یارانه متناســب با نیازمندي هر دهک، اقدام 
کند. همچنین محسن زنگنه، نماینده مجلس نیز 
در گفت وگو با خبرگزاری فارس نسبت به نقش 
دلالان در عرضه آرد در بورس کالا اشاره کرده 
و علت گراني آرد صنعتي را عرضه نیاز مصرف 
داخلي در بورس کالا از اواسط فروردین  ماه اعلام 
کرده و گفته است که در این کار، به نقش دلال ها 

و بازارسازها توجه نشده است. 
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واکنش ها به آزادسازي نرخ آرد


